CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMMẫu 1

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN MỞ LỚP HỌC PHẦN
Học kỳ Hè, năm học 2023 - 2024

Kính gửi: - Ban Giám đốc Học viện Cán bộ Thành phố Hồ Chí Minh;
 - Lãnh đạo Phòng Quản lý Đào tạo.

Tôi tên:	Ngày sinh:
Ngành học:	Lớp:	Khóa:
Mã sinh viên: 	Điện thoại:
Nay tôi làm đơn này để đăng ký học bổ sung/học lại các học phần:
	TT
	TÊN HỌC PHẦN
	SỐ TÍN CHỈ
	MÃ HỌC PHẦN
	GHI CHÚ

	1

	2

	3

Lý do xin đăng ký bổ sung học phần:

	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng      năm 2024
NGƯỜI VIẾT ĐƠN
(Ký tên, ghi rõ họ tên)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMMẫu 2

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN MỞ LỚP HỌC PHẦN
Học kỳ Hè, năm học 2023 - 2024

Kính gửi: - Ban Giám đốc Học viện Cán bộ Thành phố Hồ Chí Minh;
 - Lãnh đạo Phòng Quản lý Đào tạo.

Tôi tên:	Ngày sinh:
Ngành học:	Lớp:	Khóa:
Mã sinh viên: 	Điện thoại:
Nay tôi đại diện nhóm sinh viên làm đơn này để đăng ký học bổ sung/học lại
học phần “TÊN HỌC PHẦN”, Khóa….. , ngành…… .
Danh sách sinh viên đăng ký cụ thể như sau:
	TT
	Họ và tên
	Mã số
sinh viên
	Lớp
	Số điện thoại
liên hệ
	GHI CHÚ

	1

	2

	…..

Lý do xin đăng ký bổ sung học phần:

	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng      năm 2024
NGƯỜI VIẾT ĐƠN
(Ký tên, ghi rõ họ tên)